
Projekt 
 
z dnia  19 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.421.152,04 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             34.486.570,04 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               3.934.582,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934988B5-721B-4D42-908D-7961891A5F15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 97/2022 z dnia 16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 078 541,89 0,00 11 078 541,89

80101 Szkoły podstawowe 6 748 719,93 10 154,00 6 758 873,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 080,00 8 154,00 97 234,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 700,00 2 000,00 10 700,00

80107 Świetlice szkolne 547 820,00 -8 154,00 539 666,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 949,00 -8 154,00 23 795,00

80195 Pozostała działalność 145 131,00 -2 000,00 143 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -2 000,00 7 800,00

852 Pomoc społeczna 4 773 700,25 0,00 4 773 700,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 856 853,00 0,00 856 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 193,00 -56,00 6 137,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 56,00 1 256,00

926 Kultura fizyczna 764 542,00 0,00 764 542,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 369 294,00 0,00 369 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Razem: 38 421 152,04 0,00 38 421 152,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934988B5-721B-4D42-908D-7961891A5F15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

